de  la  Ley  Nº  2.095,  texto  consolidado,  y  su  reglamentación

aprobada por Resolución CCAMP N° 53/2015. 

Que,  por  Disposición  SGCA  N°  119/2026,  se  aprobó  y  adjudicó  la  Contratación

mencionada en el párrafo precedente a la firma en cuestión por la suma de PESOS SIETE

MILLONES TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS OCHO ($ 7.326.308,00).

Que,  al  momento de la  notificación del  acto administrativo citado en el  considerando

precedente, se advirtió un error material en el artículo 3 de la mentada disposición, respecto

del monto a abonar. 

Que, el artículo 124 de la Ley de Procedimientos Administrativos de la Ciudad Autónoma

[...]

Articulo  1.-  Rectificar  artículo  3  de  la  Disposición  SGCA N°  119/2026,  que  quedará

redactado de la siguiente manera “Aprobar el pago adelantado del monto adjudicado en el

artículo 2 de la presente a la firma IJ INTERNATIONAL LEGAL GROUP S.A., C.U.I.T. 30-

71001885-1, por la suma de PESOS SIETE MILLONES TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL

TRESCIENTOS OCHO ($ 7.326.308,00), previa integración de la Contragarantía a través de

un Seguro de Caución, en los términos de los artículos Nros. 93 y 94 de la Ley Nº 2.095,

según  texto  consolidado,  y  presentación  de  las  facturas  pertinentes  por  parte  del

adjudicatario.”